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HELMENKALASTAJA AVAA VIRTUAALISEN TURUN LINNAN 
 

Suomen suosituimpiin nähtävyyksiin kuuluva kansallisaarteemme Turun linna on vihdoin saanut omat 
internet-sivunsa osoitteessa www.turunlinna.fi. Näin onneksi tehtiin, ennen kuin Turun tauti leviää linnaan 
saakka. 

"Kulttuuripääkaupunkivuoden kunniaksi halusimme tuoda Turun linnan kaikkien koettavaksi. Turun tautia 
oli liikkeellä, mutta monista haasteista huolimatta linna on nyt auki aina ja kaikille. Toivottavasti 
verkkopalvelumme houkuttelee todellisen Turun linnan kävijämäärät kasvuun”, toteaa Juhana 
Helmenkalastaja, toinen hankkeen taustahahmoista. ”Useamman vuoden talkootyön jäljiltä 
virtuaalilinnassa on nyt nähtävillä paikkoja, joihin ei pääse edes pääsylipulla”, kertoo Kari Koski. 

Internet-sivuilla voi tutustua linnan rakennusvaiheisiin, hallitsijoihin tai tehdä aikamatkan ajassa taaksepäin 
aina 1280-luvulle asti. Sivuston elämyksellisin osio on lähes sata 360-asteista panoraamakuvaa sisältävä 
virtuaalilinna. Kolmiulotteisiin kerroskarttoihin upotetut virtuaalinäkymät esittelevät linnan huoneet, 
tyrmät ja salit.  

ReadSpeaker-puhesynteesin ja virtuaalilinnan ansiosta Turun linna onkin kenties Suomen esteettömin 
matkailuverkkopalvelu, sillä nyt linnassa voi käydä myös liikuntaesteiset ja tekstejä voi kuunnella myös 
heikkonäköiset. Näyttelykalenterin ja aukioloajat voi tallentaa puhelimen viivakoodinlukijalla muistiin.  

Turkulaisiin tunnelmiin pääsee Turun murteella kirjoitetun version kautta. Murreversiolla halutaan 
korostaa paikallisen kulttuurin merkitystä globaalin internetin aikakaudella. 

Internet-sivujen suunnittelusta ja toteutuksesta on vastannut turkulainen mediatoimisto TriniMedia Oy. 
Projekti on toteutettu yhdessä Helmenkalastaja Oy:n ja Turun Museokeskuksen kanssa.  Projektia on 
tarkoitus laajentaa ja kehittää yhteistyössä paikallisten yritysten kanssa. 

 

Lisätietoja: 

Kari Koski, puh 044 560 0580 // kari.koski@trinimedia.com 

Juhana Helmenkalastaja, puh. 040 740 0060 // info@helmenkalastaja.fi 
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